Irini,

Singulorum unc. vi.

Masticæ, unc. i.

Spicæ drach. ij. 5.

Croci drach. i. 5.

Terebenthinæ unc. i.

Resinæ unc. 5.

Hysopumidæ drach. lxxx.

Misce, & fiat ceratum secundum artem.

S E. In quo loco Galenus de hoc cerato mentionem facit? B R A S. Nusquam apud Galenum compositionem hanc inuenire potui, tamen in decimoquarto Methodi medendi libro Classe septima pag. 88 G. cerati ex oesipo mentione facit: quo autem conficiatur non edocet, tamen & in eodem loco lubentius utitur oesipo, quamodo habetur, quam cerato ex oesipo, immo tunc solum cerato utitur, cum abfuerit oesipus: propterea si tibi placuerit communè illam cōpositionē seruare, quae ad Philagrium refertur, illam seruato: sed quantum in me sit, ad durities emolliendas atque nodos solo oesipo potius uterer, quo si carerem, ceratum acciperem: cum que Galeni ceratum ignoretur, nisi id sit quod à Mesue res fertur, Philagrij cerato, quam alio potius uterer, cum uero haec haud sint magnificienda, siccirco ad alia te conferre non ab re erit, præsertim cum annotaueris

CERATORVM EXAMEN

iuscēmodi ceratū, ad uulnerum labiorum duritiem conuenire, et ad morbi gallici durities, & ad eiusdem genitris omnia quæ emolitione indigent.

SENECX. .XIII.

Ceratum de betonica considerādum occurrit. B.R.A.S.
De hoc superius locuti sumus in unguēto de Betonica,
tamen ne quidquam prætermittatur, quod non sit pro-
bè discussum, tu refer quodnam ceratum de betonica pa-
ras. S.E. Hoc paro, & etiam seruo, & cum indicia-
tur, præbeo.

Recipe betonicæ uiridis,		
Pimpinellæ,		
Agrimonij,		
Saluiæ,		
Pulegij,	3	Singulorum. unc. vi.
Millefolij,		
Consolidæ maioris,		
Centaureæ minoris,		
Matris sylue,		
Thuris,	3	Singulo. drach. iij.
Masticæ,		
Iridis,	3	Singulorum drach. vi.
Aristolochiæ rotudæ,		

F iij